
2024 年 7 月 18 日 

お客様へ 

株式会社 山陰合同銀行 

 

【調査結果報告】外部委託先のコンピュータウィルス感染に関するご報告 

 

 2024 年 6 月 6 日付お知らせ「外部委託先のコンピュータウィルス感染に関するお知らせ」

に関しまして、委託先の調査により、当行のお客様４名の個人情報（氏名および住所）流

出の恐れがあると報告を受けておりましたが、個人情報の流出はなかったとの最終報告を

受けました。 

お客様には多大なるご心配とご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。 

引き続きごうぎんをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

 


